IRANYTU

Az ismeretterjeszto miuveket az alabbi rendben talaljatok
a konyvtari polcokon
és az alabbi szamkodok alapjan kereshetitek
az online katalogusban
a targyszo vagy ETO1 sorban.

ALTALANOS MUVEK

001 Tudomany altalaban
008 Miivelodés, kultara
020 Konyvtariigy

069 Muzeumok

070 Hirlapok, ujsagiras

FILOZOFIA, PSZICHOLOGIA

100 Filozofia
150 Pszichologia
170 Erkolcstan
180 Esztétika

VALLAS
200 Vallas altalaban
220 Biblia
280 Kereszténység
290 Nem keresztény vallasok

292 Mitologia



TARSADALOMTUDOMANYOK

301
301.1
301.18
301.7
308
310
320
330
336
338
340
342
350
355
360
370
370.9
371
371.3
374
376
390
391
392
395
398

Szociologia
Szocialpszichologia

Média

Tarsadalmi kommunikacio
Szociografia

Statisztika

Politika

Kozgazdasagtan

Pénziigy

Nemzetgazdasag

Jog

Allamjog, alkotmanyjog
Kozigazgatas
Hadtudomany

Népjoléet

Oktatas, nevelés
Neveléstorténet

Didaktika

Oktatasi modszerek
Felnottoktatas
Gyogypedagogia

Néprajz

Népviselet, oltozkodés torténete
A maganélet szokasai. Csaladi iinnepek.
Etikett és protokoll
Folklor



TERMESZETTUDOMANYOK

502
504
510
520
530
540
549
550
551
560
570
o975
580
590

Természetvédelem
Kornyezetvédelem
Matematika
Csillagaszat
Fizika

Kémia

Asvanytan
Foldtan
Meteorologia
Oslénytan
Biologia

Genetika
Novénytan
Allattan

ALKALMAZOTT TUDOMANYOK

610
611
612
613
614
615
615.8
616
618
620

Orvostudomany

Anatomia

Elettan

Altalanos és személyi higiéné
Kozegészségiigy, balesetvédelem
Gyogyszertan
Természetgyogyaszat
Belgyogyaszat

Sziilészet

Technika



630
635
636
641
643
646
650
655
656
658
658
660
670
680

681. 3

689
690

700
700.3
700.9
710
720
730
745
750
760
770

Mezogazdasag

Kertészet

Allattenyésztés, hobbiallatok tartasa
Szakacskonyvek

Lakberendezés

Varras, kotés, horgolas

Vezetés és szervezés

Nyomdaszat

Kozlekedés

Vallalkozas, tizletvezetés, marketing
Reklam

Vegyipar

Konnyitipar

Tovabbfeldolgozo iparok
Szamitastechnika

Barkacsolas

Epitéipar

MUVESZET

Képzomiuvészetek altalaban
Mivészeti stilusok
Mivészettorténet
Varosépiteés

Epitémiivészet

Szobraszat

Iparmiiveszet

Festészet

Grafika

Fényképészet



780 Zene
785.8 Beat-pop-rock stb. zene

791 Filmmiivészet

792 Szinhazmiivészet

793 Tanc

794 Jaték, sakk

796 Sport

799 Horgaszat, vadaszat
NYELVTUDOMANY,

800 Nyelvtudomany

800.1 Magyar nyelv

800.2 Angol nyelv

800.3 German nyelvek

800.4 Francia nyelv

800.5 Olasz nyelv

800.6  Spanyol és portugal nyelv
800.7 Latin és gorog nyelv

801 Szotarak

IRODALOMTUDOMANY

810 Irodalomtudomany, irodalomtorténet
820 Angol irodalom

830 Német irodalom

840 Francia irodalom

850 Olasz irodalom



860
871
875
882
894
894

908
910
910.4
911
914

914.39
915
916
917
918
919

920
929

Spanyol és portugal irodalom

Latin irodalom

Gorog irodalom

Orosz irodalom

Magyar irodalom (altalanos muvek)
Magyar irokrol A/Z

FOLDRAJZ

Honismeret

Foldrajztudomany

Utleirasok

Telepiilésfoldrajz

Europa foldrajza, atikonyvek

(az orszagok betiurendjében )
Magyarorszag foldrajza, utikonyvek
Azsia foldrajza

Afrika foldrajza

Eszak-Amerika foldrajza

Kozép- és Dél-Amerika foldrajza
Oceania és a sarkvidékek foldrajza

Eletrajzok
Csaladtorténet



930
930.3
930.8
930.9
931
940
942

943

943.9

944
945
946
947
948
949
950
951
952
954
960
970
973

TORTENELEM

Torténelemtudomany-elmélet
Régészet

Mivelodéstorténet
Vilagtorténet

OKori torténelem

Europa torténelme

Anglia torténete

Kozép-Europa torténete
(Németorszag, Ausztria, Csehorszag,
Szlovakia, Lengyelorszag)

Magyarorszag torténete

Franciaorszag torténete
Olaszorszag torténete
Spanyolorszag és Portugalia torténete
Oroszorszag torténete
Skandinav allamok torténete
Egyéb europai allamok torténete
Azsia torténelme

Kina torténete

Japan torténete

India torténete

Afrika torténelme

Amerika torténete

Az Amerikai Egyesiilt Allamok
torténete



